

O B E C C Í T O V

Cítov 203, 277 04 Cítov

Vaše čj.

Naše čj.

Vyřizuje

V Cítově dne

-

00422/17/OU

Hana Vaňková

21.03.2017

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o informace týkající se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 20. 3. 2017 Vám sdělujeme následující:

- 1) Počet svozových míst komunálního odpadu v obci se rozumí všechna čp. v k. ú. Cítov, kterých je 505. Výše komunálního odpadu pro fyzickou osobu, která má v obci trvalý pobyt, fyzickou osobu, které byl podle zákona upravujícího pobyt cizinců na území České republiky povolen trvalý pobyt nebo přechodný pobyt na dobu delší než 90 dnů, fyzickou osobu, která podle zákona upravujícího pobyt cizinců na území České republiky pobývá na území České republiky přechodně po dobu delší 3 měsíců, a fyzickou osobu, které byla udělena mezinárodní ochrana podle zákona upravujícího azyl nebo dočasná ochrana podle zákona upravujícího dočasnou ochranu cizinců a fyzickou osobu, která má ve vlastnictví stavbu určenou k individuální rekreaci, byt nebo rodinný dům, ve kterých není hlášena k pobytu žádná fyzická osoba je ve výši 550,-Kč na rok.
- 2) Zajištění možnosti třídění odpadů v obci:
 - a) 7 sběrných míst na tříděný odpad (plast, papír, sklo), 1 sběrný dvůr na velkoobjemový odpad a olejů a tuků z domácností, 1 shromaždiště na biologicky rozložitelný odpad a stavební suť, 1 sběrné místo použitého oblečení, 2x ročně mobilní svoz nebezpečného odpadu.
 - b) Papír, sklo, plast, velkoobjemový odpad, biologicky rozložitelný odpad a stavební suť, použité oblečení, nebezpečný odpad, oleje a tuky z domácností.
 - c) 12 nádob na papír 1100 l – plast, 13 nádob na plast směsný 1100 l – plast, 7 nádob na sklo směsné 1100 l – plast, 1 kontejner na oděvy – kov, 1 kontejner na velkoobjemový odpad 5 t – kov, 1 nádoba na olej a tuk z domácností 240 l – plast.
- 3) Pro třídění odpadu se využívají nádoby, které nejsou všechny ve vlastnictví obce. 5 nádob na papír, 7 nádob na plast směsný, 7 nádob na sklo směsné a 1 kontejner na oděvy ve vlastnictví svozové firmy FCC Neratovice. 4 nádoby na papír a 4 nádoby na plast směsný ve vlastnictví EKO-KOM.

- 4) Společnost zajišťující svoz směsného komunálního odpadu, oděvů, nebezpečného odpadu FCC Neratovice, s.r.o., společnost zajišťující svoz vytríděných složek komunálního odpadu FCC BEC, s.r.o., svoz velkoobjemového odpadu zajišťuje obec na FCC Uhy, s.r.o.

S pozdravem

„otisk úředního razítka“


Ing. Marie Kulhánková Havelková
starostka obce Cítov